# ProductSheet

# HP Color LaserJet CE980A Tonerauffangeinheit (CE980A)



Gleichbleibend hohe Produktivität – Mit der Tonerauffang-Einheit für die HP Color LaserJet Enterprise CP5520 Druckerserie ist ein reibungsloser Druckbetrieb gewährleistet.



## **Technische Daten**

Drucktechnologie	Laser
Kompatibilität	HP Color LaserJet Enterprise CP5520 Druckerserie
Mindestabmessungen (B x T x H)	582 x 239 x 129 mm
Paketabmessungen (B x T x H)	582 x 239 x 129 mm
Paketgewicht	1 kg
Lieferumfang	HP Color LaserJet Tonerauffangeinheit; Installationsanleitung; Recycling-Anleitung; UPS-Etikett; Tonertuch
Herstellergarantie	HP garantiert, dass bei diesem Produkt keine Material- oder Verarbeitungsfehler auftreten.

# **Top Recommended Displays, Accessories and Services**

Keine als Beste empfohlene Displays, Zubehörteile und Services

ProductSheet | HP Color LaserJet CE980A Tonerauffangeinheit (CE980A)

#### Fußnoten für Text

Keine Messaging-Fußnoten

### **Technical Specifications Footnotes**

Keine technischen Daten, Fußnoten

Das Produkt kann sich von den gezeigten Abbildungen unterscheiden. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Die enthaltenen Informationen können sich jederzeit ohne vorherige Ankündigung ändem. Die Garantien für HP Produkte und Services werden ausschließlich in der entsprechenden, zum Produkt bzw. Service gehörigen Garantieerkläung beschrieben. Die hier enthaltenen Informationen stellen keine zusätzliche Garantie dar. HP haftet nicht für hierin enthaltene technische oder redaktionelle Fehler oder Auslassungen.

